Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej
Podlaski Zarzad Drog Wojewddzkich w

Numer identyfikacyjny REGON

Biatymstoku
ul. Elewatorska 6

15-620 Bialystok

050667863

AKTYWA

A Aktywa trwate

A.l WartoSci

niematerialne i prawne

A.ll Rzeczowe aktywa

trwate

A.111 Srodki trwate

A.ll.1.1 Grunty

A.ll.1.1.1 Grunty
stanowigce wtasnos¢
jednostki samorzadu

Stan na poczatek
roku

878 817 378,39

27 153,66

878 790 224,73

778 340 464,59

0,00

terytorialnego,
przekazane w

uzytkowanie wieczyste
innym podmiotom

A.1l.1.2 Budynki,
obiekty inzynierii lgdowej

i wodnej

lokale i

0,00

776 783 557,22

BILANS
jednostki budzetowej i I ronwsKiiiio
W i>E N O

Adresat:

Wojewédztwo Podlaskie
Kancclnrin Ol

Wysta¢ bez pisma przewodniego
2019 -03- 2 011C3FCD28862B2E

spOtzad26ny k
na dzien —34-4-2-2018 r.—

Stan na koniec
roku

1280 892 288,77

10 901,37

1280 881 387,40

753 734 090,31

PASYWA

A Fundusz

A.l Fundusz jednostki

A.ll Wynik finansowy
netto (+,-)

A.ll. 1 Zysk netto (+)

Stan

na poczatek
roku

901 682 777,85

989 980 537,96

-88 297 760,11

0,00

Stan na koniec
roku

1237 009 628,51

1351 885 202,88

-114 875 574,37

0,00

A.ll.1.3 Urzgdzenia
techniczne i maszyny

A.l1.1.4 Srodki
transportu

A.11.1.5 Inne $rodki
trwate

A.I1.2 Srodki trwate w
budowie (inwestycje)

A.l1.3 Zaliczka na $rodki

trwale w budowie
(inwestycje)

A.lll Naleznosci
diugoterminowe

A. IV Dilugoterminowe
aktywa finansowe

A.IV.1 Akcje i udziaty

A.IV.2 Inne papiery
warto$ciowe

882 146,45

671 120,10

3 640,82

100 449 760,14

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z-ca DY/REKTORA
ds Ekonomiczno-Finansowych

(gtowriy ksiegowy)
SJO BeSTial' inz. 1lU Am Jia minska

1274 728,29 A.ll.2 Strata netto (-) -88 297 760,11 -114 875 574,37
A.lll Odpisy z wyniku
0,00 finansowego (nadwyzka 0,00 0,00
Srodkéw obrotowych) (-)
A.IV Fundusz mienia
750 623 554,94 zlikwidowanych 0,00 0,00
jednostek
804 488,24 B Fundusze placéwek 0,00 0,00
1029 400,04 C Panstwowe fundusze 0.00 0,00
celowe
D Zobowigzania i
1918,80 rezerwy na 60 021 513,17 97 767 451,26

471 604 155,73

55 543 141,36

0,00

0,00

0,00

0,00

zobowigzania
D.| Zobowigzania
diugoterminowe

D Il Zobowigzania
krotkoterminowe

D IIl.1 Zobowigzania z
tytutu dostaw i ustug

D.Il.2 Zobowigzania
wobec budzetéw

D.Il.3 Zobowigzania z

tytutu ubezpieczen i
innych Swiadczen

D.Il.4 Zobowigzania z
tytutu wynagrodzen

2019-01-10
(rok, miesigc, dzien)
011C3FCD28862B2E

0,00

60 021 513,17

7 312 533,45

11 748,00

249 389,09

704 505,47

0,00
146 548,68
735 062,22
ti-y M A n a.
Jozef\  tyxtaw Sulima

0,00

97 767 451,26

45 546 248,65

(kierownik jednos-tki)
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A.IV.3 Inne
diugoterminowe aktywa
finansowe

A.V Warto$¢ mienia
zlikwidowanych
jednostek

B Aktywa obrotowe

B.l Zapasy

B.1.1 Materialy

B.1.2 Potprodukty i
produkty w toku

B.1.3 Produkty gotowe

B.l.4 Towary

B.Il Naleznosci
krotkoterminowe

B Il. 1 Naleznosci z tytutu
dostaw i ustug

B.11.2 Naleznos$ci od
budzetow

B.Il.3 Naleznosci z tytutu
ubezpieczen i innych
Swiadczen

B.1l.4 Pozostale
naleznosci

B.Il.5 Rozliczenia z
tytutu Srodkéw na
wydatki budzetowe iz
tytutu dochodéw
budzetowych

B.lll Krétkoterminowe
aktywa finansowe

B.lIl.1 Srodki pieniezne
w kasie

B.llIl.2 Srodki pieniezne
na rachunkach
bankowych

B.lII.3 Srodki pieniezne
panstwowego funduszu
celowego

B.lll.4 Inne Srodki
pieniezne

B.lIl.5 Akcje lub udzialy

B.IIl.6 Inne papiery
wartosciowe

B.lIl.7 Inne
krétkoterminowe aktywa
finansowe

Z-ca a
ds. Ekonop

i# owi

SJO BeSTiaV' inz. f

0,00

0,00

82 886 912,63

728 200,96

728 200,96

0,00

0,00

0,00

30 439 090,15

0,00

0,00

0,00

30 439 090,15

0,00

51 719 621,52

0,00

51 719 621,52

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

KTORA
nansowych

Kaminska

0,00

0,00

53 884 791,00

697 896,79

697 896,79

0,00

0,00

0,00

1881 166,93

0,00

0,00

0,00

1881 166,93

0,00

51 305 727,28

0,00

51 305 727,28

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

D 11.5 Pozostale
zobowigzania

D.II.6 Sumy obce
(depozytowe,
zabezpieczenie
wykonania umoéw)

D 1.7 Rozliczenia z
tytutu Srodkéw na
wydatki budzetowe iz
tytutu dochodéw
budzetowych

D.Il.8 Fundusze
specjalne

D11.81 Zaktadowy
Fundusz Swiadczen
Socjalnych

D.11.8.2 Inne fundusze

D.lll Rezerwy na
zobowigzania

D.IV Rozliczenia
miedzyokresowe

2019-01-10
(rok, miesigc, dzien)

011C3FCD28862B2E

4 323,64

1201 364,12

50 501 363,56

36 285,84

36 285,84

0,00

0,00

0,00

OYREIR

[, tWM 2 —oemeee
(kierownik jedn

1494,43

1729 694,14

49 571 365,94

37 037,20

37 037,20

0,00

0,00

0,00
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B.IV Rozliczenia

miedzyokresowe 0,00 0,00
Suma aktywow 961 704 291,02 1334 777 079,77 Suma pasywow 961 704 291,02 1334 777 079,77
Z-ca DYREKTORA
ds. Ekonomiczno-Finansowych
gtowny! ksikc/owy
mgr inz. llelenoMam inska
2019-01-10
(gtéwny ksiegowy) (rok, miesiac, dzien)

SJO BeSTia 011C3FCD28862B2E
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Wyjasnienia do bilansu

Uwagi do pozycji "Aktywa"

Symbol | Wyszczegdlnienie UwagaJST
B.1l.4 Pozostate naleznosci 1. Wodociagi Podlaskie Sp. z 0.0.: 51,20 zt
Uwagi do pozycji "Pasywa"
Symbol WyszczegOdlnienie UwagaJST
Al Fundusz jednostki t]r-w L;*r;zca}c]i l\fgr%sgf}lég\g/seskzl \Z/\+/.01ewodztwa Podlaskiego : warto$¢ otrzymanych srodkéw
D1 Zobowigzania z tytutu 1.Podlaski Wojewddzki Osrodek Medycy Pracy: 784,00 zt

dostaw i ustug

Z-ca DYBH&NSTORA

ds Ekonomic/no-Finansowych

GKOWNM KSjieGOWY
kA //A Helena Kaminska
03 QsOIsS 2019-01-10
(gtéwny ksiegowy) (rok, miesigc, dzien)

SJO BeSTia 011C3FCD28862B2E



